	Feiring IL 
Eidsvoll løpskarusell Feiring, 05.06.2012
Resultatliste
	[image: image2.png]



[image: image3.jpg]TtTimming





	Arr.: Nordre Eidsvoll IL i samarbeid med Feiring IL, Finstad SK og Eidsvold Værk SK
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	Karusell 


Klasse: Barn 0-6
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

4

Jørgen Gill Sandholt
NEIL

barn 0-6:300m

fullført

5

Sindre Opsahl Svendsen
NEIL

barn 0-6:300m

fullført

6

Tobias Hansen Skovseth
NEIL

barn 0-6:300m

fullført

7

Helle Heste
barn 0-6:300m

fullført

8

Viktoria Janson
-

barn 0-6:300m

fullført

17

Pia Rasmussen
NEIL

barn 0-6:300m

fullført

18

Stein Grimur Lysgård
NEIL

barn 0-6:300m

fullført

20

Emil Rosøy Rynning
EVS

barn 0-6:300m

fullført

21

Anikken Rosøy Rynning
EVS

barn 0-6:300m

fullført

23

Maria Kittelsen Flesvik
Feiring

barn 0-6:300m

fullført

24

Sina Solsrud
Fremad Hurd

barn 0-6:300m

fullført

25

Anna Julsrud
-

barn 0-6:300m

fullført

26

Mattis Julsrud
barn 0-6:300m

fullført

27

Ivar Røise Saxhaug
Feiring

barn 0-6:300m

fullført

28

Tina Flesvig
Feiring

barn 0-6:300m

fullført

29

Ola Johansen
EVS

barn 0-6:300m

fullført

1

Pål Andre Ørbæk
NEIL

barn 0-6:300m

DNS

2

Ylva Solberg Aasen
-

barn 0-6:300m

DNS

3

Martine Milli
Finstad

barn 0-6:300m

DNS

9

Nora N. Wenger
NEIL

barn 0-6:300m

DNS

10

Caroline Jenssen
-

barn 0-6:300m

DNS

11

Tea Rasmussen Johnsen
NEIL

barn 0-6:300m

DNS

12

Marius Myran
EVS

barn 0-6:300m

DNS

13

Alexander Tjordal
-

barn 0-6:300m

DNS

14

Isabella jordal
-

barn 0-6:300m

DNS

15

William Austad Røang
-

barn 0-6:300m

DNS

16

Andreas Solsrud Bjørnstad
Hurdal

barn 0-6:300m

DNS

19

Cecilia Martine Søvde Grimbert
-

barn 0-6:300m

DNS

22

Mathias Sannerhaugen
EVS

barn 0-6:300m

DNS


Klasse: J7-10
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

45

Solveig Pedersen
G/J 7-10: 1km pulje

fullført

67

Louise Wuttudal
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

68

Nora Dalby
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

70

Linnea Opsahl Svendsen
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

71

Hedda Tømte
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

72

Hedvig Gill Sandholt
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

73

Synne Hestetun
-

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

78

Nina Akre Villåsen
G/J 7-10: 1km pulje

fullført

79

Andrea Dovran Fossum
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

81

Sigrid Wennevold
G/J 7-10: 1km pulje

fullført

82

Emma Skau Monsen
-

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

50

Helle Holtet
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

69

Ingrid Milli
Finstad

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

74

Madeleine Jenssen
-

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

75

Tiril Rasmussen Johnsen
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

76

Elise Aandstad Flesvig
-

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

77

Emma Jensen
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

80

Mathilde Valle
-

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

83

Ivona Nåks
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

DNS


Klasse: G7-10
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

37

Vetle Kjellerød Saltnes
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

40

Mathias Myran
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

41

Jørgen Løken
Feiring IL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

42

Joar Akre Villåsen
G/J 7-10: 1km pulje

fullført

44

Sander Dovran Fossum
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

46

Fredrik Weaas
-

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

47

Gaute Jahren Hoel
TOL Jr.

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

49

Sigurd Solsrud 
Fremad Hurd

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

53

Martin Flatmo
Feiring IL

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

54

Matias Johansen
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

55

Simen Snilsberg Aune
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

fullført

34

Oliver Solberg Aasen
-

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

35

Ole Peder Wuttudal
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

36

Vegard Hansson
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

38

Magnus Nikolai Tandberg
Finstad

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

39

Gjermund Taje Skeie
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

43

Isak Sebastian Hovland
-

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

48

Patrick Sannerhaugen
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

51

Erlend Gundersen
EVS

G/J 7-10: 1km pulje

DNS

84

Andre Nåks
NEIL

G/J 7-10: 1km pulje

DNS


Klasse: J11-12
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

111

Elise Tenold
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:43.9

00:00:00.0

2

113

Mia Bjørndal
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

00:05:05.0

00:00:21.1

3

118

Christine Flesvig
Feiring

G/J 11-12: 1km pulje

00:05:19.0

00:00:35.1

4

98

Pernille Valle
-

G/J 11-12: 1km pulje

00:06:09.5

00:01:25.6

112

Silje Milli
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

114

Hanna Sandholt Hansen
Bjerke IL

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

115

Ida Aurstad
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

116

Maren Brandsø
Finstad

G/J 11-12: 1km pulje

DNS


Klasse: G11-12
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

91

Even Hognestad
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:08.2

00:00:00.0

2

95

Trym B. Øby
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:19.2

00:00:11.0

3

102

Simen Fagerli Pedersen
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:22.1

00:00:13.9

4

94

Robert M.Hansen
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:28.0

00:00:19.8

5

97

Hans Løken
Feiring IL

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:46.7

00:00:38.5

6

105

Elias Snilsberg Aune
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

00:04:53.0

00:00:44.8

7

103

Marius Aasen Haarberg
Feiring IL

G/J 11-12: 1km pulje

00:06:34.0

00:02:25.8

92

Kristian Marius Wuttudal
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

93

Martin Hansson
NEIL

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

96

Magnus Myran
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

99

Endre Holtet
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

100

Even Haugen
Finstad

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

101

Martin Flenmoren
EVS

G/J 11-12: 1km pulje

DNS

104

John Kristian Karlsen
-

G/J 11-12: 1km pulje

DNS


Klasse: J13-14
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

139

Stina Seline Strengenes
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:13:54.2

00:00:00.0

2

137

Mari Hognestad
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:14:29.1

00:00:34.9

138

Emma Bjørndal
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

DNS


Klasse: G13-14
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

124

Haavard Aurstad
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:13:59.0

00:00:00.0

2

127

Lars Jørgen Braathen
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:15:01.8

00:01:02.8

3

126

Jonas N. Wenger
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:15:14.0

00:01:15.0

4

125

August Kjellerød Saltnes
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:15:34.5

00:01:35.5

5

122

Olav Isak Utgaard
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:16:21.3

00:02:22.3

121

Junior Moe
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

DNS

123

Louis Linnerud
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

DNS

128

Eirik Magnus Holter
EVS

G/J 13-16: 2,7km

DNS


Klasse: J15-16
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

151

Ingrid Liplass
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:16:56.9

00:00:00.0

2

152

Erle Kjellerød Saltnes
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:19:00.8

00:02:03.9

153

Sara Sofie Strengenes
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

DNS


Klasse: G15-16
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

148

Jonas Haarberg Bolge
ULL/KISA

G/J 13-16: 2,7km

00:12:20.6

00:00:00.0

2

146

Øyvind Bjørndal
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

00:13:11.9

00:00:51.3

147

Anders Sververmoen
NEIL

G/J 13-16: 2,7km

DNS


Klasse: J17-20
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

167

Julie Wilberg
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:31:10.0

00:00:00.0

166

Hege Bjørndal
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

168

Ilke Bilgili
Tyrkia

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS


Klasse: G17-20
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

160

Lars Anders Tenold
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:24:14.5

00:00:00.0

2

161

Espen Bjørnstad
Ull-Kisa

G/J 17- veteran: 5,4km

00:28:06.5

00:03:52.0

3

162

Alexander Teiemo
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:34:31.7

00:10:17.2


Klasse: K-Senior
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

216

Nina Svendby
Feiring

G/J 17- veteran: 5,4km

00:30:50.3

00:00:00.0

2

211

Ragnhild Knai Sannerud
-

G/J 17- veteran: 5,4km

00:32:26.9

00:01:36.6

3

214

Sonja Sørensen
-

G/J 17- veteran: 5,4km

00:39:08.8

00:08:18.5

4

217

Anne Grethe Strengenes
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:42:37.1

00:11:46.8

210

Rita Milli
Finstad

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

212

Camilla Andersen
-

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

213

Hanna Christine Benjaminsen
-

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

215

Eva Fagerli
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS


Klasse: M-Senior
Plass

Stnr

Navn

Klubb

Pulje

Tid

Diff

1

182

Amund Hognestad Jensen
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:25:18.6

00:00:00.0

2

180

Erlend Hauge
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:25:30.6

00:00:12.0

3

191

Gudbrand Rognstad
-

G/J 17- veteran: 5,4km

00:26:19.4

00:01:00.8

4

176

Bjørn Risebrobakken
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:26:23.5

00:01:04.9

5

187

Jostein Haug
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:26:32.1

00:01:13.5

6

174

Øystein Milli
Finstad

G/J 17- veteran: 5,4km

00:26:57.8

00:01:39.2

7

195

Harald Furuseth
Ull/Kisa

G/J 17- veteran: 5,4km

00:27:24.2

00:02:05.6

8

196

Hans Eivind Flesvig
Feiring

G/J 17- veteran: 5,4km

00:28:00.0

00:02:41.4

9

179

Ole Johann Venger Pedersen
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:28:03.5

00:02:44.9

10

193

Arne Saxhaug
Feiring IL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:28:09.3

00:02:50.7

11

181

Torgeir Saltnes
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:29:12.0

00:03:53.4

12

192

Knut Harald Flesvik
Feiring

G/J 17- veteran: 5,4km

00:29:38.3

00:04:19.7

13

175

Karl Inge Svendsen
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

00:31:17.0

00:05:58.4

14

172

Jørn Wrangell
-

G/J 17- veteran: 5,4km

00:31:56.9

00:06:38.3

15

185

Bjørn Myran
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

00:32:09.5

00:06:50.9

171

Hans Kristian Ørbæk
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

173

Vegard Rynning Aasen
-

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

178

Runar Sannerud
-

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

183

Sigurd Bakken
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

184

Øystein Bieltvedt Skeie
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

186

Haakon Wenger
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

188

Arve Kristian Tømte
NEIL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

189

Ketil Stølen
Sintef BIL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

190

Bernt Hoel
TOL

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS

194

Thor Atle Rustad
EVS

G/J 17- veteran: 5,4km

DNS
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